СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2024г.                                                              №  143

«Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых
планируется  заключение концессионного соглашения»

 Руководствуясь п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  муниципального образования «Семеновское сельское
поселение» Касторенского муниципального района  Курской области

Собрание депутатов «Семеновского сельского поселени» Касторенского
муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения (Приложение №1).

2. Настоящее Решение разместить в сети «Интернет» на официальном
сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликовать на официальном
сайте муниципального образования «Семеновское сельское поселение»
Касторенского муниципального района  Курской области http://semenovskjj-
r38.gosweb.gosuslugi.ru.рф  не позднее 31.01.2021г.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Семеновского сельсовета Касторенского района                             В.М. Кулешова

Глава Семеновского сельсовета

Касторенского района                                                                                     Н.Н. Емельянов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

  Семеновского сельсовета Касторенского района

от 26.12.2024г. № 143

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, НАХОДЯЩИХСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО «ПОСЕЛОК ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА»

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ

ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

№

п/п

Наименование Адрес Кадастровый номер Год ввода в

эксплуатацию

Семеновский сельсовет Касторенского района

1. Скважина глубина

65 м.,

металлическая

обсадная труба

диаметр 325 мм,

собственность от

24.03.2020г.

РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Верхотопье

ул.Солнечная 1

кадастровый номер:

46:08:150201:254

1981

2. Водонапорная

башня, объем-25

куб. м.,

 РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Верхотопье

ул.Солнечная 1

46:08:150201:259 1978 г

3. Сооружение:

водопровод сети

протяженность –

800м,

Назначение –

водопроводные сети

РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Верхотопье

ул.Солнечная

46:08:150201260 1978::

4. Скважина глубина

65 м.,

металлическая

обсадная труба

диаметр 219 мм.,.

РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Мелавка

ул.Молодежная 4

46:08:050201:48 1993

5. Водонапорная

башня объем-25

куб. м.,

РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Мелавка

ул.Молодежная 4

46:08:050201:54 1993

8. Сооружение:

водопровод сети

протяженность –

1000м,

Назначение –

водопроводные сети

РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Мелавка

ул.Молодежная -

Центральная

46:08:000000:609 1993

9. Скважина глубина

35 м.,

металлическая

. РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Мелавка

46:08:000000:610 2008

обсадная труба

диаметр 219 мм.,

ул.1 Мая 5

10. Водонапорная

башня, объем-25

куб. м.,

РФ.Курская  обл.

,Касторенский р-н

с. Мелавка

ул.1 Мая 5

46:08:050102:329 1981